[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2018                                            № 697                              р.п. Каменоломни

В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 01.07.2016 № 430 «Об утверждении состава и положения антинаркотической комиссии Администрации Октябрьского района», изложив приложение № 1 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района от 17.10.2017 № 1006 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 01.07.2016 № 430 «Об утверждении состава и положения антинаркотической комиссии Администрации Октябрьского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района по вопросам социальной политики Уманцеву С.А.
     Глава Администрации
      Октябрьского района                                                                      Л.В. Овчиева
	Постановление вносит

отдел по правовой и антикоррупционной работе Администрации Октябрьского района

	Приложение
к постановлению

Администрации
Октябрьского района
от . .2018 №

Состав антинаркотической комиссии
Администрации Октябрьского района
	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Овчиева Людмила Владимировна
	глава Администрации Октябрьского района, председатель комиссии

	2.
	Уманцева Светлана Александровна
	заместитель главы Администрации Октябрьского района по вопросам социальной политики, заместитель председателя комиссии

	3.
	Комиссаров Александр Яковлевич
	начальник ОП № 3 МУ МВД РФ «Новочеркасское» (по согласованию), заместитель председателя комиссии

	4.
	Аниканов Роман Сергеевич
	заведующий сектором судебных разбирательств отдела по правовой и антикоррупционной работе Администрации Октябрьского района, секретарь комиссии

	Члены антинаркотической комиссии

	5.
	Колесников Алексей Викторович
	оперуполномоченный 2-го отдела УФСБ России по Ростовской области в г. Шахты (по согласованию)

	6.
	Анищенков Сергей Сергеевич
	начальник отдела образования Администрации Октябрьского района

	7.
	Луговая Екатерина Анатольевна
	начальник отдела культуры, физической культуры,
спорта и туризма Администрации Октябрьского
района

	8.
	Гоффман
Ольга

Михайловна
	начальник управления социальной защиты населения Администрации Октябрьского района

	9.
	Карасева Татьяна Федоровна
	врач психиатр-нарколог по Октябрьскому району ГУЗ «Наркологический диспансер» г. Шахты (по согласованию)

	10.
	Серебряков Василий Александрович
	старший государственный инспектор отдела земельного надзора Управления Россельхознадзора по Ростовской и Волгоградской областям и республике Калмыкия (по согласованию)

	11.
	Винникова Людмила Николаевна
	начальник ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области (по согласованию)

	12.
	Вдовиченко Светлана Ивановна
	заместитель директора ГКУ РО «Центр занятости населения города Новочеркасска» (по согласованию)

	13.
	Ястребов Сергей Александрович
	заведующий сектором по физической культуре, спорту и туризму отдела культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района (по согласованию)

	14.
	Хмелева

Мария Сергеевна
	главный специалист по молодежной политике Администрации Октябрьского района

	15.
	Бесолова

Тамара

Эльбрусовна
	ведущий специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Октябрьского района

	16.
	Подройкина Вера Васильевна
	главный врач МБУЗ «Центральная районная больница» Октябрьского района

	17.
	Бессмертная Ольга Владимировна
	главный редактор газеты «Сельский вестник» (по согласованию)

	18.
	Полумиенко Сергей Сергеевич
	генеральный директор ООО «Видеотон Альфа» (по согласованию)

           Управляющий делами
Администрации Октябрьского района                                                Н.Н. Савченко
О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 01.07.2016 № 430 «Об утверждении состава и положения антинаркотической комиссии Администрации Октябрьского района»